1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021 № 773
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов оказания
социальной помощи на основании
социального контракта

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания социальной помощи на основании социального контракта, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.10.2019 № 1880:
1.1. Включить в качестве председателя Гаврилова Е.А., первого заместителя Главы администрации муниципального района, исключив Рудину О.Я.;
1.2. Включить в качестве членов комиссии Гусеву Э.Ю., заместителя председателя комитета экономического развития, Прасолову М.А., заместителя директора по воспитательной и реабилитационной работе ОАУСО «Валдайский КЦСО», Семенова А.В., директора МАУ «Спортивная школа» г.Валдай, исключив Майорову Е.Н., Митрофанову Н.А., Светлова О.А.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]